EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 105/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ABJMAB AUTO POSTO LTDA 12.060.***/0001-43 14.713.112-7 117381 SÃO JOAO DO IVAI

2 AREAL TRES IRMAOS LTDA 05.830.***/0001-30 14.249.970-3 116530 CAMPO DO TENENTE

3 BONIFACIO CIONEK FILHO 204.***.909-59 14.553.533-6 116590 GOIOERE

4 FERNANDO DARGEL FERREIRA 899.***.699-91 14.629.835-4 113488 RIBEIRAO CLARO

5 INCOA. COM. DE FERTILIANTES E MAQUINAS LTDA 76.065.***/0006-55 14.958.035-2 117970 CRUZEIRO DO SUL

6 JOACY OLIVEIRA JARDIM 590.***.859-15 15.213.237-9 121137 FRANCISCO BELTRAO

7 JOAO ARI PEDROSO 275.***.889-87 14.721.219-4 118031 CARAMBEI

8 LUIZ ROQUE GRANDE 124.***.159-15 14.957.323-2 120481 PRUDENTOPOLIS

9 MACIL MAIOLI 282.***.139-87 14.756.631-0 118703 RONCADOR

10 MIGUEL BECKER 060.***.620-49 13.041.921-6 105928 ANTONINA

11 MUNICIPIO DE JURANDA 78.196.***/0001-09 14.758.929-8 117958 JURANDA

12 MUNICIPIO DE MANDIRITUBA 76.105.***/0001-37 14.927.961-0 119707 MANDIRITUBA

13 MUNICIPIO DE PONTAL DO PARANA 01.609.***/0001-52 13.063.949.-6 111089 PONTAL DO PARANA

14 NELSON PADOVANI  E CIA  LTDA 03.357.***/0001-99 13.968.701-9 112536 PINHAO

15 NELSON PADOVANI  E CIA  LTDA 03.357.***/0001-99 13.968.712-4 112537 PINHAO

16 OSMARIO BEE 394.***.509-34 14.755.896-1 118528 RONCADOR

17 OSMARIO BEE 394.***.509-34 14.756.118-0 118527 RONCADOR

18 PAWLOWSKI E PAWLOWSKI LTDA 81.107.***/0001-48 14.879.193-7 117994 PALOTINA

19 TELMO LUIS VELOSO DE SOUZA 650.***.559-00 13.690.304-7 113040 ANTONINA

Curitiba, 12 de setembro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI